Kamera IP obrotowa DS-2DE4A404IW-
DE(2.8-12mm)
Indeks: 114388 Producent: HIKVISION Kod producenta: 301311553
Cena: 2,531.02 zł
Opis
Kamera IP obrotowa DS-2DE4A404IW-DE(2.8-12mm)
Producent: Hikvision
Właściwości
Opis Kamera IP Hikvision DS-2DE4A404IW-DE Kamery IP marki Hikvision to profesjonalne urządzenia do
monitoringu, wyposażone w szereg zaawansowanych funkcji poprawiających jakość wizji. Poniższy model
opiera się na przetworniku 1/2.8" CMOS ze skanowaniem progresywnym, rejestrującym obraz w rozdzielczości
2 MPx. Wbudowany promiennik podczerwieni IR pozwala na uzyskanie dobrej jakości obrazu nocnego nawet
bez jakiegokolwiek oświetlenia. Funkcje WDR czy DNR poprawiają obraz rejestrowany w scenerii dziennej, zaś
funkcje takie jak ANR czy Hot Spare pozwalają zabezpieczyć się przed utratą nagrań. Do urządzeń dostępne
jest bezpłatne oprogramowanie klienckie iVMS służące do podglądu obrazu oraz konfiguracji kamer. Pozwala
ono na wielu monitorową pracę oraz stworzenie rozległego, profesjonalnie skonfigurowanego systemu
monitoringu, jednocześnie cechując się łatwością obsługi oraz wysoką funkcjonalnością. Poziom ochrony IP
66 zapewnia skuteczną ochronę przed warunkami pogodowymi oraz aktami wandalizmu. Temperatura pracy
na zewnątrz: -30 ° C do 65 ° C (-22 ° F do 149 ° F) Inteligentne śledzenie - Ręczne śledzenie, automatyczne
śledzenie, śledzenie zdarzeń, obsługa śledzenia patroli w wielu scenach Smart Record - ANR (automatyczne
uzupełnianie sieci), Dual-VCA ROI - Strumień główny, podstrumień i trzeci strumień obsługują odpowiednio
cztery stałe obszary. Zdobyć Automatyczne / ręczne Dzień noc Filtr podczerwieni Maska prywatności 24
programowalne maski prywatności Tryb ostrości Auto / półautomatyczne / ręczne WDR Cyfrowy WDR
Typ kamery PTZ
Rozdzielczość (kamery int.) 2560 x 1944
Matryca 1/1.9" 2 MPx progressive scan CMOS
Obiektyw FOV Poziome pole widzenia: 69,5 ° do 26,48 ° (teleobiektyw), pionowe pole widzenia: 38 ° do 14,94 °
(teleobiektyw), przekątne pole widzenia: 81,2 ° do 20,38 ° (teleobiektyw) Zoom Speed Około. 2,2 s (obiektyw
optyczny, szerokokątny) Odległość Robocza 10 mm do 1500 mm (szerokokątny) Zakres Przysłony F1,5 do F2,8
Ogniskowa 2,8 mm do 12 mm, 4-krotny zoom optyczny
Kąt widzenia pionowy 38
Kąt widzenia poziomy 70
Tryb nocny (rejestratory) Tak
Detekcja ruchu (rejestratory) Tak
Minimalna czułość 0.002
Minimalne oświetlenie 0.0002
Bezpieczeństwo Podstawowe wykrywanie zdarzeń - detekcja ruchu, wejście alarmowe, wyjście alarmowe,
sabotaż wideo, wyjątek Inteligentne wykrywanie - wykrywanie wyjątków audio, wykrywanie twarzy,
wykrywanie wtargnięcia, wykrywanie przekroczenia linii, wykrywanie wejścia w region, wykrywanie
opuszczenia obszaru, wykrywanie bagażu pozostawionego bez nadzoru, wykrywanie usunięcia obiektu
Uwierzytelnianie użytkownika (ID i PW), Uwierzytelnianie hosta (adres MAC); Szyfrowanie HTTPS; Kontrola
dostępu do sieci w oparciu o port IEEE 802.1x; Filtrowanie adresów IP Działania alarmowe, takie jak
Rozdzielczość 4
Głębokość produktu 16.1
Waga produktu 2450
Obudowa inna
Klasa szczelności
kamery
IP66
Zasięg podczerwieni 50
Cechy dodatkowe -30 - 65 °C, Przewodowy, RJ-45
Stan Nowy
Kod producenta DS-2DE4A404IW-DE/2.8
Marka Hikvision
Model DS-2DE4A404IW-DE/2.8
Typ kamery czarno-biała, kolorowa, na podczerwień
Technologia IP
Rozmiar przetwornika inny
Czułość 0.002
Obiektyw zmiennoogniskowy
Funkcje cyfrowa redukcja szumów (DNR), kompensacja światła z tyłu (BLC), kompensacja
silnego światła (HLC), nagrywanie na kartę pamięci, szeroki zakres dynamiki (WDR),
sterowanie PTZ
EAN 6954273677718
powiadomienie centrum monitoringu, przesyłanie na FTP, wysyłanie wiadomości e-mail, wyzwalanie
nagrywania, powiązanie nagrywania i wejście alarmowe itp.
Zarządzanie, monitorowanie, konfiguracja Interfejs Sieciowy: 1 RJ45 10 M / 100 M Ethernet, PoE + (802.3at, klasa
4) Monitorowanie panoramiczne 360 °; regulowane: od 0,1 °/s do 300 °/s, prędkość: 350 °/s
Protokoły sieciowe IPv4 / IPv6, HTTP, HTTPS, 802.1x, Qos, FTP, SMTP, UPnP, SNMP, DNS, DDNS, NTP, RTSP,
RTCP, RTP, TCP / IP, UDP, IGMP, ICMP, DHCP, PPPoE, Bonjour
Standardy sieciowe 802.3at
Obsługa systemów mobilnych Android
Obsługa systemów mobilnych iOS
Funkcje specjalne
Czytnik kart pamięci (tak/nie) Tak
Standard pamięci SD / CF SDXC ( > 32GB)
Klasa szczelności IP66
Zasilanie Pobór mocy: 18 W, w tym maks. 5,5 W dla IR Zasilanie: 12 VDC, 3,33 A i PoE (802.3at), od 42,5 do 57
VDC, 0,6 A, klasa 4
Wymagania sprzętowe
Akcesoria w zestawie
Kolor (wyliczeniowy) Biały
Wymiary 169 mm × 161 mm
Waga 2.45
Pozostałe parametry
Parametry